
 

 
   Jaguaribe, 24 de Agosto de 2011                                                                                               Edição Nº: 1113 

 

PORTARIA Nº 031/11 DE 24 DE AGOSTO DE 2011 A Secretária de  Ação 

Social, Isaura Paes Diógenes Nogueira, no uso de suas atribuições 

legais:RESOLVE:Conceder a servidora, Eva Marques da Silva, Coordenadora dos 

Conselhos Comunitários, lotada na Secretaria de Ação Social, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em  Fortaleza - CE,  a 

importância de R$ 80,00 (Oitenta reais) cada, referente a diárias no período de 24, 

25 e 26 de agosto de 2011, quando tratará de assuntos de interesse dessa 

municipalidade, ficando-lhe atribuída  (03) diárias. A referida despesa correrá por 

conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Ação Social, em 24 de Agosto de 2011. 

Isaura Paes Diógenes Nogueira Secretária de Ação Social.  

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 229/11, DE 24 DE AGOSTO DE 2011. O Prefeito Municipal de 

Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE Conceder à Servidora Jacqueline Leite Rodrigues, inscrita no CPF(MF) 

sob o nº.940.894.853-04, RG. 312779496, PASEP: 12907424191, Residente na 

Rua Sigefredo Diógenes, 211, Bairro: Cruzeiro, neste Município. Lotada na 

Secretaria de Cultura, ocupante da função de Assessora de  Cultura, para fazer face 

às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em Limoerio do Norte/Ce, 

a importância de R$ 60,00 (Sessenta reais), referente à diária no período de 

24/08/11, quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe 

atribuída 01 (Uma) diária. A referida despesa correrá por conta da dotação 

respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 24 de Agosto de 2011. José Sérgio Pinheiro 

Diógenes Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº.  230/11, DE 24 DE AGOSTO  DE  2011. O Prefeito Municipal de 

Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE Conceder a Servidora, KEILA NOGUEIRA DIÓGENES, inscrita no 

CPF(MF) sob o nº. 403.599.213-53, RG188 0303-89 SSP/CE; 

PASEP:12351926775; residente na Rua Dr. Carloto Távora, 370, neste Município. 

Lotada na Secretaria Municipal de Cultura, ocupante da função de Secretária de 

Cultura, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em 

Limoeiro do Norte /Ce, a importância de R$ 80,00 (Oitenta Reais), referente à 

diária no período de 24/08/11, quando tratará de assunto de interesse desta 

Municipalidade, ficando-lhe atribuídas 01 (Uma) diária. A referida despesa correrá 

por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 24 de agosto de 2011. José Sérgio 

Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


